2

[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.12.2014
	№
	866

О внесении изменений в постановление Администрации Березовского

городского округа от 27.01.2014 № 19 «Об утверждении Положения
об Общественном совете при Главе Березовского городского  округа»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Березовского городского округа
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Березовского городского округа от 27.01.2014 № 19 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Главе Березовского городского  округа», а именно, в приложении:

1.1. В пункте 3.3. исключить слова «, но не реже одного раза в три месяца»;

1.2. В пункте 3.6. второе предложение изложить в новой редакции: «На основании протоколов заседаний Совета председателем Совета составляются письменные решения, заключения и рекомендации Совета по существу рассмотренных вопросов»;

1.3. Пункт 3.7. изложить в новой редакции: «Решения Совета носят рекомендательный характер, за исключением решений об организации работы Совета, а также решений, связанных с организацией и проведением независимой оценки качества оказания услуг муниципальными учреждениями Березовского городского округа.»;

1.4. В пункте 3.8. слова «Письменные заключения и рекомендации» заменить на слова «Решения, заключения и рекомендации».

2. Начальнику организационного отдела Администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа и обеспечить его опубликование в приложении к газете «Мой город» «Местная власть».

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить  на  заместителя главы Березовского городского округа по организационно-правовым вопросам Колотушкину Т.М.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
И.о. главы Березовского
городского округа

А.Г. Попов